

VÝZVA č. 2021/EM/093

v rámci veřejné zakázky s názvem

„Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce pro společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.“

Číslo smlouvy 113/21

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“)

tímto v souladu s článkem 3.1 *rámcové smlouvy na dodávku elektroinstalačního materiálu*
ze dne **9.4.2021** objednává u:

ELFETEX spol. s r.o., se sídlem Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň, IČO:40524485,
(dále jen „Prodávající“)

Plnění: Technická specifikace a ceník viz. příloha

V celkové ceně: **155 952,30 Kč** bez DPH

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro dodávku uvedeného zboží je Martin Černý, Vedoucí skladu

Adresa dodání: Sokolovská 121 Praha 8

Fakturační adresa: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7,
Email pro zasílání faktur: **uctarna@thmp.cz**

TERMÍN PRO DODÁNÍ MATERIÁLU: st 24.08.2022

V Praze dne: st 27.07.2022

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Martin Černý

V Plzni dne:

ELFETEX spol. s r.o.
Robert Krystek

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 1 - "Elektroinstalační materiál"

Počet položek :

0

2021/EM/093 ZM 1462 ZA SADEM

účastník vyplní pouze žlutě vyznačené buňky

Číslo pol.	Specifikace položky	Označení položky dodavatele	Detailní specifikace položky dodavatele (číslo katalogového listu/stránky katalogu výrobce)	Jednotková cena [v Kč bez DPH]	Počet	Cena celkem [v Kč bez DPH]
1	Podložka vějířová, vnitřní průměr 8,4mm, tloušťka 0,8mm, průměr 12mm, FeZn, DIN 6798A	DIN 6798A	Podložka DIN6798-A vějířová M8 ZB	0,31 Kč	4000	1 240,00
2	Podložka vějířová, vnitřní průměr 10,5mm, tloušťka 0,9mm, průměr 18mm, FeZn, DIN 6798A	DIN 6798A	Podložka DIN6798-A vějířová M10 ZB	0,46 Kč	4000	1 840,00
3	MASTER SIL lepicí tmel 310ml		MASTER SIL lepicí tmel 310ml	187,50 Kč	120	22 500,00
4	DRÁT uzemění FeZn 10	Z215	Drát pr. 10 FeZn pozink, 1m=0,62kg	64,90 Kč	500	32 450,00
5	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
6	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
7	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
8	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
9	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
10	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
11	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
12	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
13	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
14	KABEL CYKY-J 4x16	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	195,84 Kč	50	9 792,23
Souhrnná cena za elektroinstalační materiál (PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDKY)						155 952,30 Kč